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＜ここでは、次のようなことがわかります＞
・回答者の性別、年代、職業、居住年数、子ども有無 等

２．調査結果について
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２．調査結果について

＜確認項目＞回答者の①性別、②年代、③職業、④居住年数

①性別

項目 回答数 構成比
20歳～29歳 193 12.0%

30歳～39歳 807 49.7%

40歳～49歳 557 34.3%

50歳～59歳 64 3.9%

無回答 2 0.1%

計 1,623 100.0%

項目 回答数 構成比
男性 303 18.7%

女性 1,301 80.2%

無回答 19 1.1%

計 1,623 100.0%

項目 回答数 構成比
１年未満 59 3.6%

1年以上3年未満 135 8.3%

3年以上5年未満 175 10.8%

5年以上10年未満 373 23.0％

10年以上 877 54.0％

無回答 4 0.3%
計 1,623 100.0%

項目 回答数 構成比
農家 31 1.9%

林業 2 0.1%

漁業 15 0.9％

自営業 74 4.6％

会社員 667 41.1％

公務員・団体職員 255 15.7％

パート・アルバイト 396 24.4％

専業主婦（夫） 134 8.3％

学生 2 0.1％

無職 7 0.4％

その他 34 2.1％

無回答 6 0.4%

計 1,623 100.0%

②年代 ③職業

④居住年数

＜回答結果＞
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２．調査結果について

＜確認項目＞回答者の⑤配偶者の有無、⑥子どもの有無

⑤配偶者の有無
項目 回答数 構成比

配偶者有り 1,393 85.8%

配偶者無し 220 13.6%

無回答 10 0.6%

計 1,623 100.0%

項目 回答数 構成比
無 68 4.2%

有 1,537 94.7%

無回答 18 1.1%

計 1,623 100.0%

項目 回答数 構成比
１人 390 25.4%

２人 705 45.9%

３人 346 22.5％

４人 78 5.1％

５人 11 0.7％

６人 7 0.4%

計 1,537 100.0%

⑥子どもの有無 （「子ども有」の世帯の子どもの人数）

＜回答結果＞

(１)回答者自身に関すること

⇒ 本調査は、
「①子育てをしている」「②女性」からの回答が、約８割（1,252人）。


